A Tektronix Company更自信的测试
数
字
万
用
表
和
系

io
ns
订货信息
2110-100: 5½-位USB数字万用表
     (100V)
2110-120: 5½-位USB数字万用表
     (120V)
2110-220: 5½-位USB数字万用表
     (220V)
2110-240: 5½-位USB数字万用表
     (240V)
2110-GPIB-100: 5½-位USB及GPIB
     数字万用表(100V)
2110-GPIB-120: 5½-位USB及GPIB
     数字万用表(120V)
2110-GPIB-220: 5½-位USB及GPIB
     数字万用表(220V)
2110-GPIB-240: 5½-位USB及GPIB
     数字万用表(240V)
配件供应
参考手册CD，规格书，LabVIEW®驱动，
Keithley I/O Layer，USB线缆，电源
线，安全测试引线，KI-Tool，以及KI
-Link加载（Microsoft Word及Excel
两种版本），校准证书。
所有附件，如启动软件、USB线缆、电源线以及安全测试引线都包含在型号2110中。
KI-Tool通过每一个设置及图形数据表示
来简化基本的测量应用
势制图。
    还提供LabView、IVI-C和IVI-COM驱动，
允许增强的灵活性，集成型号2110到新的和
已有的系统及日常测试活动。
数
字
万
用
表
和
系
统
A Tektronix Company更自信的测试
规格
DC特性
DC电压
精度 1
±（读数% + 量程%）
1年, 23° ±5°C
温度系数
0°–18°C
& 28°–40°C量程 分辨率 输入电阻
100.000 mV   1 µV
10 MΩ
0.012 + 0.004 0.001  + 0.0005
1.00000   V  10 µV 0.012 + 0.001 0.0009 + 0.0005
10.0000   V 0.1 mV 0.012 + 0.002 0.0012 + 0.0005
100.000   V   1 mV 0.012 + 0.002 0.0012 + 0.0005
1000.00   V  10 mV 0.02  + 0.003 0.002  + 0.0015
DCI（DC电流）
精度 1
1年, 23° ±5°C
0°–18°C
& 28°–40°C量程 分辨率 分流电阻
10.0000 mA  0.1 µA 5.1 Ω 0.05  + 0.020 0.005 + 0.002
100.000 mA    1 µA 5.1 Ω 0.05  + 0.010 0.005 + 0.001
1.00000   A   10 µA 0.1 Ω 0.150 + 0.020 0.008 + 0.001
3.0000    A  100 µA 0.1 Ω 0.200 + 0.030 0.008 + 0.001
10.0000   A  100 µA 5 mΩ 0.250 + 0.050 0.008 + 0.001
R ESISTA NC E2
精度1
1年, 23° ±5°C